
ORMOŽ, 15. NOVEMBER 2016 

nneoww

LETNIK: 20 ŠT. 15

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

76. SKLEP o podelitvi priznanj Občine 
Ormož za leto 2016

77. SKLEP o imenovanju članov v Svet 
Zavoda za informiranje Ormož

78. SKLEP o imenovanju članov v 
Programski svet Zavoda za 
informiranje Ormož

79. SKLEP o ukinitvi statusa javnega 
dobra

80. SKLEP o določitvi vrednosti točke za 
odmero nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča na območju občine 
Ormož za leto 2017 in leto 2018

81. SKLEP o postopnosti obremenitve za 
odmero nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča v letu 2017 in letu 
2018

82. SKLEP o spremembi Sklepa o 
imenovanju Medobčinske lokalne 
akcijske skupine za preprečevanje 
zasvojenosti na področju občin Ormož, 
Središče ob Dravi in Sveti Tomaž

83. ZBOR OBČANOV za območje
krajevne skupnosti Kog

84. ZBOR OBČANOV za območje
krajevne skupnosti Miklavž pri 
Ormožu

85. ZBOR OBČANOV za območje
krajevne skupnosti Ivanjkovci

86. ZBOR OBČANOV za območje
krajevne skupnosti Ormož

87. ZBOR OBČANOV za območje
krajevne skupnosti Podgorci

88. ZBOR OBČANOV za območje
krajevne skupnosti Velika Nedelja

76.

Na podlagi 5. člena Odloka o priznanjih občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 1/97, 3/97, 1/01, 
16/07 in 14/15) in 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik Občine Onnož, št. 9/15 - uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož na svoji 
17. redni seji, dne 14.11.2016 sprejel

SKLEP

1.

V letu 2016 se podelijo naslednja priznanja Občine 
Onnož:

Zlata plaketa Občine Ormož za leto 2016 se 
podeli Kannen Švegl;

Srebrna plaketa Občine Onnož za leto 2016 se 
podeli Jožefu Barin Turici;

Bronasta plaketa Občine Ormož za leto 2016 
se podeli Štefanu Hozyanu.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 094-2/2016 07/9 
Onnož, dne 14.11.2016

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

77.

Na podlagi 9. člena Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda za infonniranje (Uradni vestnik Občine Ormož, 
št. 10/08 in 8/14) in 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož na svoji 
17. redni seji, dne 14.11.2016 sprejel

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. NOVEMBER 2016, ŠT. 15

SKLEP

1.

V Svet Zavoda za informiranje Ormož se imenujeta:
1. Barbara Podgorelec in
2. Ciril Tinko.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 013-17/2016 07/9 
Ormož, dne 14.11.2016

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

78.

Na podlagi 15. člena Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda za informiranje (Uradni vestnik Občine Onnož, 
št. 10/08 in 8/14) in 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Onnož, št. 9/15 - uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Onnož na svoji 
17. redni seji, dne 14.11.2016 sprejel

SKLEP

1.

V Programski svet Zavoda za informiranje Onnož se 
imenujeta:

1. Jani Ivanuša in
2. Janja Puklavec.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 013-18/2016 07/9 
Ormož, dne 14.11.2016

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

79.

Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov 
(Uradni list RS, UPB1 - 102/2004, 62/04, 111/05, 
120/06 - odločba ustavnega sodišča, 126/2007, 108/09) 
in 16. člena Statuta občine Onnož (Uradni vestnik 
Občine Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno besedilo) 
je Občinski svet Ormož na svoji 17. redni seji, dne 
14.11.2016 sprejel

SKLEP
o ukinitvi statusa javnega dobra

1.

S tem sklepom se ukine status javnega dobra za 
nepremičnine s pare. štev.:

570/23 v izmeri 34 m2, vpisana kot javno 
dobro v k.o. 323 - Senešci;
570/24 v izmeri 141 m2, vpisana kot javno 
dobro v k.o. 323 - Senešci;
591/1 v izmeri 306 m2, vpisana kot javno 
dobro v k.o. 310 - Jastrebci;
591/2 v izmeri 284 m2, vpisana kot javno 
dobro v k.o. 310 - Jastrebci;
1379/1 v izmeri 278 m2, vpisana kot javno 
dobro v k.o. 287 - Ključarovci pri Ormožu; 
683/3 v izmeri 44 m2, vpisana kot javno dobro 
v k.o. 293 - Stanovno.

2.

Nepremičnine iz 1. člena tega sklepa prenehajo biti 
javno dobro in postanejo last Občine Ormož, Ptujska 
cesta 6, 2270 Onnož, matična številka: 5883687.

3.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 478 - 80/2014 01\29 
Onnož, dne 14.11.2016

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

80.

Na podlagi 16. člena Odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnih zemljišč v občini Onnož (Uradni vestnik 
občine Ormož, štev. 21/03 in 23/05) in 16. člena 
Statuta občine Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, 
štev. 9/15-uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet 
Onnož na svoji 17. redni seji, dne 14.11.2016 sprejel 
naslednji

SKLEP

1.

Vrednost točke za odmero nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča na območju občine Ormož za leto 
2017 in leto 2018 znaša 0,003057 EUR.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. NOVEMBER 2016, ŠT. 15

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Štev.: 4224-10/2016 02/91 
Ormož, dne 14.11.2016

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

2.

81.

Na podlagi 16. člena Odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnih zemljišč v občini Ormož (Uradni vestnik 
Občine Ormož št. 21/03 in 23/05) in 16. člena Statuta 
občine Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, štev. 
9/15 - uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet 
Ormož na svoji 17. seji, dne 14.11.2016 sprejel 
naslednji

SKLEP

1.

Zavezanci za plačilo nadomestila, ki se jim odmeri 
nadomestilo od celotne površine nezazidanega 
stavbnega zemljišča, se v letu 2017 in letu 2018 
obremenijo v višini 50 % pripadajočega nadomestila.

2.

Ne glede na 1. točko tega sklepa se v letu 2017 in letu
2018 obremenijo v višini 15 % pripadajočega
nadomestila naslednja nezazidana stavbna zemljišča:
k.o. Ormož -261, 262, 329/2, 330/2, 335/1;
k.o. Ormož - 243, 244, 246/1, 246/3;
k.o. Cvetkovci -758/1-del, 759/1, 759/2, 760, 765/5;
k.o. Kog - 296/1-del, 299-del, 297/1-del, 295/8-del;
k.o. Miklavž - 13/2-del, 29/3-del;
k.o. Podgorci - 309, 310/14, 310/15, 310/16, 310/7.

3.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka : 4224-11/2016 02/91 
Ormož, dne 14.11.2016

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

82.

Na podlagi 6. člena Zakona o preprečevanju uporabe 
prepovedanih drog in o obravnavi uživalcev 
prepovedanih drog (Uradni list RS, št. 98/99 in 2/04 - 
ZPNNVSM), 30. člena Statuta občine Onnož (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo), 26. člena Statuta občine Središče ob Dravi 
(Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 4/16) in 
37. člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik 
občine Onnož, št. 7/07) izdamo naslednji

S K L E P o spremembi 
Sklepa o imenovanju Medobčinske lokalne akcijske 

skupine za preprečevanje zasvojenosti 
na področju občin Ormož, Središče ob Dravi in 

Sveti Tomaž

1.

V sklepu o imenovanju Medobčinske lokalne akcijske 
skupine za preprečevanje zasvojenosti na področju 
občin Ormož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž z dne 
17.12.2015 se v tč. 2. namesto imenovanega člana pod 
zaporedno številko 11. Anton Lah. prof. športne 
vzgoje, predstavnik Gimnazije Onnož imenuje nova 
članica:

11. Bojana Moravec, prof. športne vzgoje, 
predstavnica Gimnazije Ormož.

2.

Mandat novo imenovane članice traja do 31.12.2019.

3.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 33151-1/2015 07/9 
Onnož, dne 11.10.2016

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

Številka: 124-1/2015
Središče ob Dravi, dne 11.10.2016

ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
Jurij BORKO l.r.

Številka: 419-127/2015 01/ZH 
Sv. Tomaž, dne 11.10.2016

ŽUPAN OBČINE SV. TOMAŽ 
Mirko CVETKO l.r.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. NOVEMBER 2016, ŠT. 15

83.

Na podlagi 77. člena Statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Onnož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo)

SKLICUJEM 
ZBOR OBČANOV ZA OBMOČJE 

KRAJEVNE SKUPNOSTI KOG

Zbor občanov bo

v sredo, dne 23.11.2016 ob 17.00 uri 
v prostorih Doma kulture na Kogu

za območje krajevne skupnosti Kog.

Za zbor občanov predlagam naslednji dnevni red:
1. Predstavitev predloga proračuna občine 

Ormož za leto 2017;
2. Predstavitev predloga proračuna občine 

Ormož za leto 2018;
3. Razno.

Številka: 091-1/2016 11/11 
Ormož, dne 15.11.2016

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK Lr.

84.

Na podlagi 77. člena Statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Onnož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo)

SKLICUJEM 
ZBOR OBČANOV ZA OBMOČJE 

KRAJEVNE SKUPNOSTI MIKLAVŽ PRI 
ORMOŽU

Zbor občanov bo

v sredo, dne 23.11.2016 ob 19.30 uri 
v prostorih Kulturnega doma v Miklavžu pri 

Ormožu

za območje krajevne skupnosti Miklavž pri Ormožu.

Za zbor občanov predlagam naslednji dnevni red:
1. Predstavitev predloga proračuna občine 

Ormož za leto 2017;

2. Predstavitev predloga proračuna občine 
Onnož za leto 2018;

3. Razno.

Številka: 091-1/2016 11/11 
Onnož, dne 15.11.2016

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

85.

Na podlagi 77. člena Statuta občine Onnož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo)

SKLICUJEM 
ZBOR OBČANOV ZA OBMOČJE 

KRAJEVNE SKUPNOSTI IVANJKOVCI

Zbor občanov bo

v četrtek. dne 24.11.2016 ob 17.00 uri 
v prostorih Doma kulture v Ivanikovcih

za območje krajevne skupnosti Ivanjkovci.

Za zbor občanov predlagam naslednji dnevni red:
1. Predstavitev predloga proračuna občine 

Onnož za leto 2017;
2. Predstavitev predloga proračuna občine 

Onnož za leto 2018;
3. Razno.

Številka: 091-1/2016 11/11 
Onnož, dne 15.11.2016

ŽUPAN OČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

86.

Na podlagi 77. člena Statuta občine Onnož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo)

SKLICUJEM 
ZBOR OBČANOV ZA OBMOČJE 

KRAJEVNE SKUPNOSTI ORMOŽ

Zbor občanov bo

v četrtek, dne 24.11.2016 ob 19.30 uri

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. NOVEMBER 2016, ŠT. 15

v prostorih Doma kulture v Ormožu

za območje krajevne skupnosti Ormož.

Za zbor občanov predlagam naslednji dnevni red:
1. Predstavitev predloga proračuna občine 

Ormož za leto 2017;
2. Predstavitev predloga proračuna občine 

Ormož za leto 2018;
3. Razno.

Številka: 091-1/2016 11/11 
Ormož, dne 15.11.2016

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

87.

Na podlagi 77. člena Statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Onnož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo)

SKLICUJEM 
ZBOR OBČANOV ZA OBMOČJE 

KRAJEVNE SKUPNOSTI PODGORCI

Zbor občanov bo

v petek, dne 25.11.2016 ob 17.00 uri 
v prostorih Kulturnega doma v Podgorcih

za območje krajevne skupnosti Podgorci.

Za zbor občanov predlagam naslednji dnevni red:
1. Predstavitev predloga proračuna občine 

Ormož za leto 2017;
2. Predstavitev predloga proračuna občine 

Ormož za leto 2018;
3. Razno.

88.

Na podlagi 77. člena Statuta občine Onnož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo)

SKLICUJEM 
ZBOR OBČANOV ZA OBMOČJE 

KRAJEVNE SKUPNOSTI VELIKA 
NEDELJA

Zbor občanov bo

v petek, dne 25.11.2016 ob 19.30 uri 
v prostorih Kulturnega doma v Veliki Nedelji

za območje krajevne skupnosti Velika Nedelja.

Za zbor občanov predlagam naslednji dnevni red:
1. Predstavitev predloga proračuna občine 

Onnož za leto 2017;
2. Predstavitev predloga proračuna občine 

Onnož za leto 2018;
3. Razno.

Številka: 091-1/2016 11/11 
Onnož, dne 15.11.2016

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

Številka: 091-1/2016 11/11 
Ormož, dne 15.11.2016

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. NOVEMBER 2016, ŠT. 15

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. NOVEMBER 2016, ŠT. 15

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. NOVEMBER 2016, ŠT. 15

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


